Installationsanleitung
JHN, JHQ und JL - Servomotoren
60881448
We automate your success.
Vorspann
2 Jetter AG
Artikelnummer 60881448
Version 3.01

wegen eines Motors an die Hotline der Jetter AG wenden möchten, halten Sie
folgende Informationen bezüglich der Motoren bereit:
 Typenbezeichnung
 Seriennummer
Dieses Typenschild mit UL-Prüfzeichen wird nach erfolgreicher UL-Zertifi-
zierung auf Motor und Umkarton angebracht:
Die Angaben auf obigem Typenschild schlüsseln sich wie folgt auf:
Symbol Produktbezeichnung Wert
Typ Produktbezeichnung JHN3-0350-050-6RVBP
AN Artikelnummer 60881602_2
24/19 Herstellungsdatum Woche 24/Jahr 2019
SN Seriennummer 1160785
Mo Stillstandsdrehmoment [Nm] 3.5
UDC Versorgungsspannung Wicklung [VDC] 320/560V
Nn Nenndrehzahl [r/min] 3000
In Nennstrom [A] 4.31
Pn Nennleistung [kW] 0.942
Class Isolationsklasse F
IP Schutzart IP65
Wichtige Informationen
auf dem Typenschild
Informationen für die
Hotline
Typenschild JHN- und
JL-Motor mit
UL-Prüfzeichen
16 Jetter AG
Typenschild, Identifikation
Dieses Typenschild mit UL-Prüfzeichen wird auf dem Motor mittig rechts
angebracht:
Dieses Typenschild mit UL- und ATEX-Prüfzeichen wird nach erfolgreicher UL-
und ATEX-Zertifizierung auf Motor und Umkarton angebracht:
Dieses Typenschild mit UL- und Ex-Prüfzeichen wird auf dem Motor mittig
rechts angebracht:
Typenschild JL-Motor
mit UL- und
ATEX-Zulassung
Jetter AG 17
Servomotoren Typenschild, Identifikation
Dieses Typenschild wird bei JL1-Motoren auf Motor und Umkarton
angebracht:
Der JL1-Motor hat keine UL- oder ATEX-Zulassung.
Dieses Typenschild mit UL-Prüfzeichen wird nach erfolgreicher
UL-Zertifizierung auf Motor und Umkarton angebracht:
Die Angaben auf obigem Typenschild schlüsseln sich wie folgt auf:
Symbol Produktbezeichnung Wert
Typ Produktbezeichnung JHQ2-0125-059-6VBPS-X
AN Artikelnummer 60882316_02
S/N Seriennummer 20180902890001
Mo Stillstandsdrehmoment [Nm] 0.75
Mn Nenndrehmoment [Nm] 0.70
Io Stillstandsstrom [A] 1.03
In Nennstrom [A] 3000
Nn Nenndrehzahl [r/min] 3000
VDC Versorgungsspannung Wicklung [VDC] 565 V
Brake Bremse 24Vdc/0.34A
2P Motorpolzahl 8
Class Isolationsklasse F
Tamb Umgebungstemperatur 40 °C
IP Schutzart IP65
Typenschild JL1-Motor
Typenschild JHQ-Motor
mit UL-Prüfzeichen
18 Jetter AG
Typenschild, Identifikation
Dieses Typenschild mit UL-Prüfzeichen wird bei Motoren mit kleiner Bauweise